
                               令和３年８月 2６日 

 

関係各位  

 

 

 

                           備前市ソフトテニス連盟 

                           会 ⾧ 内 山  登 

                  

 

      ルーセント杯 第４４回備前市秋季ソフトテニス大会の中止について 

 

 平素は、備前市ソフトテニス連盟主催大会開催にあたり格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 連日の、新型コロナウイルス感染症の拡大状況を鑑みて、選手皆様の安全・安心を確保

することが難しいと判断し、下記の大会については、中止させていただくことにいたしま

した。 

 つきましては、なにとぞ事情をご賢察いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 なお、今後の大会日程等については、国内・県内の状況を慎重に見極めながらご連絡さ

せていただきます。 

 皆様におかれましては、くれぐれもご自愛のほどお願い申し上げます。 

 

 

                 記 

 

【中止する大会】 

 １０月３日（日）ルーセント杯 第４４回備前市秋季ソフトテニス大会 

 

場  所  備前テニスセンター 

      

                        

備前市ソフトテニス連盟 

                      事務局 牛房 信夫 

                      ℡：090-2005-0739 fax:(0869)62-2263 

                                           E-mail:yoshi-0238@cosmos.ocn.ne.jp                          


